ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA
COMARCADE SAPEZAL

ORDEM NOME PONTUAÇÃO

1 LUZIANGELA SANTOS DA SILVA 10

2 JESSICA GUIMARAES DOS SANTOS 3

3 BRENDA LOHRAINY BARBIERI SANTOS 3

4 HELLEN CRISTINA DE FRANÇA 2,5

5 THAMYRES RODRIGUES AMBROSIO 1,5

6 VANESSA CAROLINE HENDGES 0

7 JACKSON LUCAS SILVAFREITAS 0

EDITAL N. 003/2023-DF

O EXCELENTÍSSIMO DOUTOR DANIEL CAMPOS SILVA
DE SIQUEIRA , MM. JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO E
DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE SAPEZAL, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2023-DF,

publicada no DJE nº 11443, disponibilizada em 17/04/2023, de acordo com o Provimento n.

61/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.878, de 15.12.2020,

retificado, em parte, pelo Provimento TJMT/CM n. 25, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico – MT n. 11.273, de 02.08.2022;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do processo

seletivo para credenciamento de pessoas físicas na área de Psicologia, com as respectivas

classificações.

* Na ocorrência de empate na pontuação de candidatos, será priorizado aquele que tiver: a)

maior idade, nos termos do art. 27, parágrafo único, da Lei n. 10.741/2003;

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no

futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital.

Sapezal-MT,31 de Maio de 2023.

(assinado digitalmente)
Daniel Campos Silva de Siqueira

Juiz de Direito Substituto e Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: D
an

ie
l C

am
po

s
S

ilv
a

de
 S

iq
ue

ira
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

/d
ef

au
lt.

as
px

?c
od

ig
oV

al
id

ac
ao

=
0B

25
07

F
E